



ادعای تایمز در خصوص باج‌خواهی ژاپن برای لغو المپیک

کشمکش‌های بی‌پایان کرونا با المپیک توکیو

آینده المپیک توکیو با وجود تعویق یک‌ساله به دلیل شیوع کرونا و همه‌گیری آن در دنیا همچنان مبهم است و با وجود اظهار نظر‌های ضد و نقیض نمی‌توان به برگزاری یا عدم برگزاری آن اطمینان داشت. در چنین شرایطی تایمز مدعی باج‌خواهی ژاپنی‌ها برای لغو این رقابت‌ها شده است.

اختلاف‌نظر‌ها در خصوص برگزاری یا عدم برگزاری المپیک توکیو به شدت بالا گرفته، به طوری که در بی‌مخالفت اکثر مردم ژاپن و اظهار نظر‌های ضدونقیض مسئولان IOC، عضو افتخاری کمیته بین‌المللی المپیک مدعی شده که سازمان ملل می‌تواند مکانی برای تصمیم‌گیری در مورد المپیک توکیو باشد. اما آنچه بار دیگر شایعه لغو این رقبت‌ها را پررنگ‌تر کرده است، اظهار نظر روزنامه تایمز انگلیسی در خصوص باج‌خواهی ژاپنی‌هاست.

●●●

تایمز در گزارشی از لغو المپیک توکیو و آگاهی میزبان از این مسئله خبر می‌دهد: «ولت‌ژاپن از عدم برگزاری المپیک ۲۰۲۰ مطمئن است و خوب می‌داند پس از المپیک ۲۰۱۶ ریو تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس هیچ المپیکی برگزار نمی‌شود و پس از آن نیز لس‌آنجلس میزبان المپیک ۲۰۲۸ خواهد بود. از این‌رو تنها به دنبال این است که از میزبانی این رویداد در سال ۲۰۲۲ مطمئن شود.» این روزنامه انگلیسی همچنین در گزارش خود به نقل از یکی از اعضای ارشد دولت ژاپن نیز می‌نویسد که هیچ‌کس نمی‌خواهد اولین فردی باشد که چنین حرفی را می‌زند، اما اتفاق نظر در این باره خیلی دشوار است و به نظر می‌رسد که المپیک برگزار نشود.

●●●

ادعایی که البته با واکنش دولت ژاپن مواجه شد. با وجود ترس عمومی از برگزاری این رقابت‌ها و موج سوم کرونا که بیشتر مناطق این کشور را در شرایط اضطراری قرار داده، ژاپن تعهد خود را برای میزبانی این رقابت‌ها دو برابر کرده و سخنگوی دولت این کشور در خصوص ادعای تایمز تأکید کرده که چنین حقیقتی وجود ندارد. کانابو ساکای، معاون وزیر و منشی کابینه نیز به‌رغم نقل‌قول یکی از اعضای ارشد ائتلاف حاکم، گزارش روزنامه انگلیسی را انکار کرده و کمیته برگزاری ی‌های توکیو هم با تکذیب آنچه در گزارش تایمز آمده، مدعی شده که طبق برنامه کاملاً بر میزبانی بازی‌ها تمرکز هستند. علاوه بر آن یک منبع توکیو ۲۰۲۰ نیز به رویترز گفته بود نامید نشده است که تایمز مانند روزنامه‌های غیرمعتبر در حال ساخت چنین داستانی است.

●●●

اعضای دولت ژاپن در حالی ادعای روزنامه تایمز را رد می‌کنند که شهردار اوژا کا‌صراحتاً می‌گوید به دلیل شیوع ویروس کرونا، بازی‌های المپیک توکیو باید تا سال ۲۰۲۴ به تعویق بیفتد: «بدترین سناریو لغو المپیک است، اما تمام جهان با شرایط بی‌سابقه‌ای روبه‌رو است و می‌توان المپیک را تا ۲۰۲۴ و هر کدام از المپیک‌های بعدی را چهار سال به تعویق انداخت.» باخ‌رئیس کمیته بین‌المللی المپیک اما کفایتی سابق مانند دولت ژاپن به برگزاری این رقابت‌ها بعد از پایان تعویق یک‌ساله تأکید و اصرار دارد: «هیچ دلیل‌هی نداریم برای المپیک توکیو نذاریم و این بازی‌ها برگزار می‌شود. هیچ دلیلی هم نیست که باور کنیم بازی‌ها در ۲۳ جولای (اول مرداد ۱۴۰۰) افتتاح نمی‌شود. ما متعهد هستیم که بازی‌ها را در شرایط امنی برگزار کنیم. دیک پوند، عضو ارشد کمیته بین‌المللی المپیک نیز در راستای صحبت‌های باخ تأکید می‌کند که تعویق مجدد المپیک امکان‌پذیر نیست و تنها راه‌حلی که ارائه می‌دهد هم برگزاری این رقابت‌ها بدون حضور تماشاگر است: «IOC کمیته برگزاری بازی‌ها را متعهد به برگزاری المپیک هستند، مگر اینکه دولت ژاپن، IOC و سازمان بهداشت جهانی به این جمع‌بندی برسند که برگزاری المپیک کار بسیار خطرناکی است. اگر مقامات ژاپنی کامل توضیح دهند در مواجهه با شرایط اضطراری چه برنامه‌ای دارند، مردم آرام‌تر می‌شوند. ضمن اینکه حضور تماشاگران در المپیک خوب است، اما ضروری نیست.»

●●●

اما مسئله مهم اختلاف‌نظر‌ها و همچنین اظهار نظر‌های ضد و نقیض در این راستاست، به طوری که اگرچه دیک پوند، عضو پیشکسوت کمیته بین‌المللی المپیک با مطرح کردن برگزاری المپیک بدون حضور تماشاگران و تأکید بر عدم تعویق دوباره آن مواضع باخ را تأیید می‌کند، اما هم‌زمان در اظهار نظری متفاوت نیز تأکید دارد که کسی نمی‌تواند تضمین کند، المپیک توکیو حتماً برگزار می‌شود و همین مسئله ابهامات در خصوص برگزاری المپیک توکیو را بیشتر و بیشتر کرده و شایعه لغو این رقابت‌ها به دلیل عدم کنترل کرونا را پررنگ‌تر می‌کند و با این تفسیر نمی‌توان صراحتاً ادعای روزنامه تایمز را رد کرد که ژاپنی‌ها با اصرار به برپایی المپیک درصدد گرفتن امتیازی تازه‌مانند میزبانی المپیک ۲۰۲۲ هستند که به‌رغم مخالفت اکثریت مردم خود و وضعیت اضطراری در اکثر شهرهای ژاپن همچنان خود را متعهد نشان می‌دهند.

شنبه ۴ بهمن ۱۳۹۹ | ۹۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۱۲۹

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

تراکتورسواری، تنها راه فرار گل‌گهر از بحران

سایپا را هم ببر و صدرنشین بمان!



گزارش
شویا نوروزی

باید سایپا را نیز قربانی کند. در ادامه دیدارهای هفته دوازدهم و با توجه به برنامه‌ریزی پراکنده و آشفته لیگ، امروز دو بازی دیگر برگزار می‌شود؛ آبی‌هایمیزبان سایپا هستند و گل‌گهر بحران‌زده‌هم به امید پایان دادن به ناگامی‌های اخیرش یا تراکتورسازی روپه‌رو می‌شود.

برد پر گل مقابل تراکتورسازی و حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا تیم محمود فکری را حسابی سرحال آورده است. استقلال بعد از اینکه از شکست در دربی پایتخت فرار کرد موفق شد با کسب یک پیروزی حساس در تبریز همچنان صدر جدول را در اختیار داشته باشد. آبی‌ها در روز هم باخبر شدند که دیگر نیازی نیست در پلی‌آف آسیا به میدان بروند. آنها امروز این فرصت را دارند که در آزادی نازنجی پوشان را دست‌خالی بدرقه کنند. استقلالی‌ها که صنعت نفت و سپاهان فعلاً رقبای اصلی‌شان هستند برای آنکه خیال‌شان راحت شود، باید هر سه امتیاز را از سایپا بگیرند تا دیگر نگران بازی‌های روز دوشنبه نفت و سپاهان و نتایج آنها نباشند.

●●●

آبی‌ها به هیچ‌وجه دوست ندارند در رقابت با یک تیم پایین جدولی امتیاز از دست بدهند و جایگاه‌شان را تقدیم رقبای کنند. عملکرد استقلال در بازی‌های اخیر قابل قبول بوده، در ۹ بازی گذشته شاگردان فکری نه تنها طعم شکست را نچشیده‌اند، بلکه پنج برد و چهار تساوی به دست آورده‌اند. فولاد در آخرین روز مسه آبان آخرین تیمی بود که از سد استقلال گذشت و از آن به بعد آبی‌ها کمترین امتیاز را از دست داده‌اند. استقلال از ۱۱ بازی ۲۲ امتیاز ذخیره کرده و در صورت برد مقابل سایپا هم ۲۵ امتیازی می‌شود و هم امید صنعت نفت را برای رسیدن به صدر نامید می‌کند. مهم‌ترین نکته‌ای که این روزها حرفگان را نگران کرده، خط حمله زهرآلود استقلال است؛ شیخ دیاباته بالاخره در بازی سا تراکتور موتور گلزنی‌اش روشن و شش و مهدی قایدی هم همچنان به درخشش ادامه می‌دهد. با این حال اما احتمال جدایی هر دو مهاجم گلزن آبی‌ها وجود دارد و باید

●●●

سرمربی استقلال در کنفرانس خبری پیش از

دید باشگاه اوضاع را چگونه مدیریت خواهد کرد. سیداحمد موسوی مدافع مصدوم استقلال تنها غایب تیمش در این بازی است.

در عوض حال و روز سایپا اصلاً خوش نیست؛ ابراهیم صادقی هفته‌های سختی را پشت سر گذاشت و در نهایت با برد دقیقه‌نودی سایپا برابر ذوب تا حدودی از بحران فاصله گرفت. نارنجی‌پوشان که فقط ۱۳ امتیاز کسب کرده‌اند و به لطف پیروزی هفته قبل به رده دوازدهم جدول رسیده‌اند، مقابل تیم فکری کار سختی را پیش‌رو دارند. آنها هفت هفته متوالی را بدون پیروزی و با پنج تساوی و دو شکست پشت سر گذاشته‌اند. سایپا با هفت گل زده بعد از ماشین‌سازی ضعیف‌ترین خط حمله را در اختیار دارد. حضور پیروز قربانی بازیکن اسبق استقلال سایپا در آمار ضعیف باشد هم آنها را دست‌کم نمی‌گیرد. مطمئناً سایپا در خطوط دیگر قوی بوده که توانسته از حرفگان امتیاز بگیرد. تلاش می‌کنیم در خط دفاع منسجم‌تر باشیم و در

حملات هم بهتر ظاهر شویم تا سه امتیاز بازی را به دست آوریم.»

●●●

تیم متمول گل‌گهر بعد از سه هفته ناگامی برای شکستن این طلسم پذیرای تراکتورسازی است. نماینده سیرجان که در این فصل سرمایه‌گذاری زیادی کرده و امیر قلعه‌نویی را روی نیمکت نشانده، به استقلال باخته و مقابل ذوب و آلومینیوم نیز متوقف شده است. همین نتایج امیدوارم بازیکنان استقلال انگیزه‌ای را که در بازی‌های قبل داشتند حفظ کنند و به تیم حرف احترام بگذارند. نمی‌شود هیچ تیمی را دست‌کم گرفت. سایپا، تیم محترمی است و حتی اگر آنها یک امتیاز در این مسابقه بگیرند برای ما بد خواهد بود. تمام تلاشمان را برای گرفتن سه امتیاز انجام می‌دهیم، حتی اگر خط حمله سایپا در آمار ضعیف باشد هم آنها را دست‌کم نمی‌گیریم. مطمئناً سایپا در خطوط دیگر قوی بوده که توانسته از حرفگان امتیاز بگیرد. تلاش می‌کنیم در خط دفاع منسجم‌تر باشیم و در

پایان محبوبیت زیدان در رئال مادرید

خطر اخراج بیخ‌گوش زیزو

بدی است، اما ما نمی‌توانیم بگوییم که باخت مقابل الکتونو شرم‌آور بود. ما تمام سعی خود را کردیم، فکر می‌کنم که بازیکنان هنوز به من اعتماد دارند.»

زیدان در خصوص احتمال اخراجش بعد از این شکست هم نظر جالبی دارد و می‌گوید: «اخراج می‌شوم؟ من مسئولیت این باخت را به گردن می‌گیرم، با این وجود آرام هستم. بازیکنان رئال در این بازی می‌خواستند به پیروزی برسند، ولی اتفاقاتی در زمین رخ داد که این هدف محقق نشد. تمام شکست‌ها تلخ است و این باخت ما تلخ‌ترین به‌شمار نمی‌آید.»

با این حال انتشار تصاویر لیخند زیدان بعد از این شکست و صحبت نکردن او با وقت‌های اضافه و اختلاف و دودستگی بین بازیکنان باعث آتش اختلاف بیشتر بالا بگیرد. طبق ادعای خوزه فلیکس دیاز، کارشناس مارکا، زیدان مدت‌هاست که با تعدادی از بازیکنان حرف نزده است. او این خبر را به نقل از یکی از فوتبالیست‌های شاخص رئال ذکر کرده است. اتفاقی که باید



قهرمانی دراماتیک فصل قبل در لالیگا آن هم با پشت سر

گذشتن با سلسون آمسده آن روزها شروع امیدوارکننده در این فصل شاید کسی را به این فکر می‌انداخت که کار زیدان و رئال مادرید به جدایی بینجامد، اما باخت بد به تیم دسته‌سومی الکتونایو و حذف ناباورانه از کوپالای در ادامه سلسله نتایج ضعیف رئال باعث شده تا زیدان حالا بیشتر از قبل به در خروجی باشگاه نزدیک شود و خطر اخراج را بیشتر حس کند و مهم‌تر اینکه

اسطوره و پرورش یافته رئال مادرید دیگر آن محبوبیت گذشته را نزد هواداران

کپکشانی ندارد.

زیدان امیدوار بود با غلبه بر این حرف‌مگنم، شکست در نیمه‌نهایی سسوپ جام اسپانیا مقابل اتلتیکوبیلیائو و عدم راهیابی به فینال را جبران کند و وقتی هم که با گل دقیقه ۴۵ در میلیتانو پیش‌افتاد، انتظار یک پیروزی پر گل را هم می‌کشید، اما ناگهان همه چیز به رخت و ۲ بر یک به الکتونایو باخت تا حتی جایگاه خود



روزهای سخت کلوب

لیورپول در فصل جدید کمترین نشانی از آن تیم فوق‌العاده فصل گذشته دارد و شاگردان یورگن کلوب در حال جدا شدن از جمع مدعیان هستند. مدافع عنوان قهرمانی که با شکست پنج‌شنبه شب مقابل برنلی اختلافش با صدر به شش امتیاز رسیده، رکورد ۶۸ بازی بدون باخت در آنفیلد را نیز از دست داد. لیورپول کلوب برای اولین بار پس از آوریل سال ۲۰۱۷ و باخت مقابل کریستال پالاس و بعد از ۶۸ بازی و سه سال و هشت ماه با هزار و ۳۷۰ روز سرانجام در آنفیلد شکست خورد تا این رکورد فوق‌العاده به‌انجام برسد.

اسرار

سعید احمدیان

چماق تعلیق فوتبال

دست‌نهادهای نظارتی را نلرزاند

هفته گذشته فدراسیون فوتبال در حالی اعلام کرد که اسامی نامزدهای انتخابات پس از تأیید در هیئت بدوی به نهادهای نظارتی ارسال شده که قرار است تا ۱۹ تاسم این‌نهایی کاندیدایی که تأیید صلاحیت شده‌اند اعلام شود. مسئله‌ای که در هفته‌های پیش‌رو اهمیت ویژه‌ای دارد، نقش نهادهای نظارتی در برگزاری یک انتخابات سالم و قانونی در اسفندماه برای فوتبال است. نهادهایی که قرار است در دو هفته آینده با بررسی صلاحیت کسانی که نام‌شان را برای بست‌های مختلف انتخابات از جمله ریاست نوشته‌اند، لیست‌نهایی نامزدهای تأیید شده را به فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

در شرایطی نهادهای نظارتی بررسی صلاحیت‌ها را آغاز کرده‌اند که مدیران مختلف و بازنشسته فدراسیون که نام‌شان در پرورنده حیف و میل بیت‌المال است تا ۱۹ تاسم این‌نهایی کاندیدایی که تأیید صلاحیت شده‌اند اعلام شده. مسئله‌ای که در هفته‌های پیش‌رو اهمیت ویژه‌ای دارد، نقش نهادهای نظارتی در برگزاری یک انتخابات سالم و قانونی در اسفندماه برای فوتبال است. نهادهایی که قرار است در دو هفته آینده با بررسی صلاحیت کسانی که نام‌شان را برای بست‌های مختلف انتخابات از جمله ریاست نوشته‌اند، لیست‌نهایی نامزدهای تأیید شده را به فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

در شرایطی نظارتی بررسی صلاحیت‌ها را آغاز کرده‌اند که مدیران مختلف و بازنشسته فدراسیون که نام‌شان در پرورنده حیف و میل بیت‌المال است تا ۱۹ تاسم این‌نهایی کاندیدایی که تأیید صلاحیت شده‌اند اعلام شده. مسئله‌ای که در هفته‌های پیش‌رو اهمیت ویژه‌ای دارد، نقش نهادهای نظارتی در برگزاری یک انتخابات سالم و قانونی در اسفندماه برای فوتبال است. نهادهایی که قرار است در دو هفته آینده با بررسی صلاحیت کسانی که نام‌شان را برای بست‌های مختلف انتخابات از جمله ریاست نوشته‌اند، لیست‌نهایی نامزدهای تأیید شده را به فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

در شرایطی نظارتی بررسی صلاحیت‌ها را آغاز کرده‌اند که مدیران مختلف و بازنشسته فدراسیون که نام‌شان در پرورنده حیف و میل بیت‌المال است تا ۱۹ تاسم این‌نهایی کاندیدایی که تأیید صلاحیت شده‌اند اعلام شده. مسئله‌ای که در هفته‌های پیش‌رو اهمیت ویژه‌ای دارد، نقش نهادهای نظارتی در برگزاری یک انتخابات سالم و قانونی در اسفندماه برای فوتبال است. نهادهایی که قرار است در دو هفته آینده با بررسی صلاحیت کسانی که نام‌شان را برای بست‌های مختلف انتخابات از جمله ریاست نوشته‌اند، لیست‌نهایی نامزدهای تأیید شده را به فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

در شرایطی نظارتی بررسی صلاحیت‌ها را آغاز کرده‌اند که مدیران مختلف و بازنشسته فدراسیون که نام‌شان در پرورنده حیف و میل بیت‌المال است تا ۱۹ تاسم این‌نهایی کاندیدایی که تأیید صلاحیت شده‌اند اعلام شده. مسئله‌ای که در هفته‌های پیش‌رو اهمیت ویژه‌ای دارد، نقش نهادهای نظارتی در برگزاری یک انتخابات سالم و قانونی در اسفندماه برای فوتبال است. نهادهایی که قرار است در دو هفته آینده با بررسی صلاحیت کسانی که نام‌شان را برای بست‌های مختلف انتخابات از جمله ریاست نوشته‌اند، لیست‌نهایی نامزدهای تأیید شده را به فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

آگهی تجدید مناقصه نورپردازی میدان امام خمینی (ره) واقع در منطقه پانزده شهرداری اصفهان

(قراردادهای خرید، اجرا، نصب و نگهداری کلیه تجهیزات تعیین شده در شرح قرارداد)



شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان در نظر دارد نورپردازی میدان امام خمینی(ره) واقع در منطقه پانزده شهرداری اصفهان را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه افراد حقوقی واجد شرایط به منظور شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

تذکرات:

۱.مدت انجام کار: الف) قرارداد خرید: مدت قرارداد از تاریخ ابلاغ برنده شدن به مدت ۳۰ روز می باشد. ب) قرارداد اجرا، نصب و راه اندازی: مدت قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع کار که بلافاصله پس از پایان مدت زمان قرارداد خرید خواهد بود ۴ ماه شمسی تعیین می گردد. ج) قرارداد نگهداری: مدت قرارداد بر اساس تاریخ صورت جلسه تحویل موقت قرارداد اجراء، نصب و راه اندازی به مدت یکسال (۱۲ ماه شمسی)

تذکر: قراردادهای فوق‌الذکر بصورت متحد بوده و برنده مناقصه پیمانکاری خواهد بود که در مجموع کمترین قیمت پیشنهادی را اعلام نماید.

۲.سپرده شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه مورد نیاز قراردادهای خرید، اجراء و نگهداری و تعمیرات مجموعاً ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که به یکی از دو روش زیر قابل پذیرش خواهد بود: الف) ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه ب) فیش واریز نقدی به شماره حساب سپرده ۱۰۰۲۷۳۰۰۰۰۰۰ بانک شهر شعبه جهان نما به نام شهرداری اصفهان

۳.مبلغ واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه و شماره حساب: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۸۳۳۸۸۲۰۰۰ بانک ملی حساب شهرداری اصفهان
۴.شرایط مناقصی: الف) انجام حداقل یک قرارداد مشابه در یکی از شهرهای کشور جمهوری اسلامی ایران دارای حسن انجام قرارداد ب) ارائه گواهی نامه های: صلاحیت ایمنی، صلاحیت پیمانکاری ج) ارائه مجوز وزارت صنعت و معدن در خصوص پروژکتورهای پیشنهادی و د) تأیید توانمندی انجام موضوع قرارداد توسط نماینده کارفرما (مشروط به ارائه بندهای الف تا ج)

۵.مهلت ارائه اسناد: واجدین شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۴ تا روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ به معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان مراجعه نمایند.

۶.آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۳/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ می باشد.

۷.محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادها: خیابان آیت ا... شمس آبادی، کوچه شماره ۲۳. معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان الف) شرکت کنندگان باید اسناد و مدارک مناقصه را پس از اخذ، مهر و امضا نموده و در پاکت های الف) و ب) که از معاونت خدمات شهری در یافت نموده اند، لاک و مهر شده تحویل دبیر خانه معاونت داده و رسید در یافت نمایند. ب) شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و کلیه تکالیف مقرر در اسناد مناقصه می باشد.

شهرداری اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است .

شهرداری اصفهان